19 800,00 EUR bez DPH;  23 760,00 EUR s DPH 
Nadobúdacia hodnota:   19 800,00 EUR bez DPH;  23 760,00 EUR s DPH  
Zostatková hodnota:      19 800,00 EUR bez DPH;  23 760,00 EUR s DPH 

(ďalej len ,, dar ”)  

2. Celková hodnota daru bez DPH predstavuje sumu 64 455,00 EUR bez DPH (slovom:     

šesťdesiatštyritisícštyristopäťdesiatpäť eur a nula centov); 77 346,00 EUR s DPH (slovom: 
sedemdesiatsedemtisíctristoštyridsaťšesť eur a nula centov).  

3.  Darca prenecháva obdarovanému dar bezodplatne a obdarovaný tento dar prijíma. 

Článok II 
Účel darovania 

1. Obdarovaný sa zaväzuje využívať dar na účely poskytovania zdravotnej starostlivosti vo svojom 
nemocničnom zariadení, okrem iného za účelom jeho použitia u pacientov pri ohrození života